
各 位 

2022 年３月 1 日 

ＥＡファーマ株式会社 

 

EA ファーマ各支店における固定電話の廃止に関するお知らせ 

 

 当社では、2022 年４月１日より支店の固定電話を廃止させていただくことになりました。 

これまで各支店にご連絡いただいておりました当社医薬品などに関するお問い合わせは、2022年

４月１日以降、下記の連絡先までご連絡いただきますようお知らせします。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

■2022 年４月 1 日以降お問合せ先 

 

＊当社医薬品に関するお問い合わせ 

くすり相談室 フリーダイヤル ０１２０－９１７－７１９ 

受付時間：月～金曜日 ９:００～１７:３０（土・日・祝日 ９:００～１７:００） 

 

＊成分栄養剤専用フレーバー、ゼリーミックス、溶解ボトル等のご注文に関するお問い合わせ 

フリーダイヤル ０１２０－９８０－９０３ 

受付時間：月～金曜日 ９:００～１２:００ １３:００～１７:００（土・日・祝日は除く） 

 

＊メールでのお問合せは、当社ホームページ（https://www.eapharma.co.jp/inquiry）より 

受け付けております。 

 

 

 

以上 

https://www.eapharma.co.jp/inquiry

